



Paralympiska Guldklubben

Paralympiska Guldklubben Medlemsträff och Föreningsstämma i Jönköping den 2-4 maj 2014

Bakgrund

En av Paralympiska Guldklubbens mål är att förlägga sina medlemsträffar i samband med SHIF arrangemang. Därför tog vi kontakt med Åke Friden Smålands HIF som skulle arrangera Svenska Handikappidrottsspelen den 2-4 maj i Jönköping. Smålands HIF svarade att givetvis är Guldklubben varmt välkomna att lägga sitt arrangemang den 2-4 maj i Jönköping.

Förberedelser

Den 25-26 oktober 2013 hade därför Guldklubben en styrelseträff i Jönköping för att kunna planera och få ett möte med projektet och Åke Friden. Den 25 träffade vi Carl-Gustav Tollén Destination Jönköping, Åke Friden Små HIF samt Hans Lindström PGK och Tore Nilsson PGK. Vi kom fram till att PGK skulle medverka till att få Lena Maria Klingvall som underhållare, med några sånger under mingelfesten och att försöka få med David Lega som föreläsare. Lokal för vår föreningsstämma skulle bli Idrottshuset. PGK fick löfte att dela ut sina Talangstipendier under Mingelfestligheterna.

Medlemsträff

Träffen inleddes på lördagen med välkomstdrink och information från Ordförande Tore Nilsson. Varefter David Lega höll sin föreläsning, till allas gillande, med bravur.

Föreningsstämma

Stämman öppnades av ordf. Tore Nilsson som hälsa de närvarande välkomna. Speciellt inbjuden var, SHIF representant Annica Walter Landström.

Som gäster hade vi Lena Maris Klingvall och David Lega. Till ordförande för stämman valdes Annica Walter Landström, Guldklubbens ständiga ordförande.

Styrelsens förslag till stämman om inval av två hedersmedlemmar godkändes. Stämman valde enhälligt in David Lega och Lena Maria Klingvall som hedersmedlemmar.



Ordf. Tore Nilsson tackar David Lega för en bra föreläsning och hälsade honom och Lena Maria Klingvall välkomna som hedersmedlemmar i Paralympiska Guldklubben.

Mingelfesten

Under ledning av Mingelfestens skickliga Toastmaster Thomas Tegnér, på annonserades utdelning av Talangstipendierna 2014. Talangstipendierna tilldelades Karl Forsman Simklubben Ägir och Lisa Ly MIS. Underhållning serverades under alla deltagarnas gillande. Lena Maria Klingvall sjöng några fina låtar till allas beundran. Hon är fantastisk.

Tack

Paralympiska Guldklubben vill tacka alla deltagare på Svenska HISP för bra tävlingar. Men framförallt Jönköping Kommun och Destination Jönköping för bra support. Samt Smålands HandikappdrottsFörbund genom Åke Friden (ordförande) för det fina bemötande och delaktighet.

Information om Guldklubben går att läsa på hemsidan med adressen: www.Guldklubben.se